_______________________________________________________________

Praça Pedro Serafim Parker, s/n - Centro – Fone (81) 3241.4321 CEP 54321-321
CNPJ 87654321/0001-00 - Modelândia-PE. cammodelo@gmail.com

www.camaramunicipaldemodelandia.pe.leg.br

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ DA SL

MOÇÃO DE PESAR N°__/2025

Indico a mesa, cumpridas as formalidades legais e regimentais, que

seja enviado ofício a Prefeitura Municipal de Modelândia, UMA MOÇÃO DE

PESAR  do falecimento de Fulana de tal no dia 02 de julho de 2025, após se

engasgar com a língua.

Justificativa

Oral no plenario

Sala das Sessões da Câmara, 10 de abril de 2023.

_____________________________________________________
Ariano Suassuna

VEREADOR

_______________________________________________________________

Praça Pedro Serafim Parker, s/n - Centro – Fone (81) 3241.4321 CEP 54321-321
CNPJ 87654321/0001-00 - Modelândia-PE. cammodelo@gmail.com

www.camaramunicipaldemodelandia.pe.leg.br

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ DA SL

Certidão de óbito

_______________________________________________________________

Praça Pedro Serafim Parker, s/n - Centro – Fone (81) 3241.4321 CEP 54321-321
CNPJ 87654321/0001-00 - Modelândia-PE. cammodelo@gmail.com

www.camaramunicipaldemodelandia.pe.leg.br

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ DA SL